

ESTADO DE SERGIPE MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU

DECRETO GP 243/2025

EXONERAR ANTÔNIO NICÁSSIO GUIMARÃES ARAÚJO DO CARGO EM COMISSÃO DE ASSESSOR TÉCNICO DO MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TOMAR DO GERU, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições e observando o quanto do disposto no artigo 55, I, "a", da Lei Orgânica, RESOLVE:

Art. 1° - EXONERAR o SR. NICASSIO GUIMARÃES ARAÚJO, CPF: XXX.189.615 -XX, do CARGO EM COMISSÃO, símbolo CC, de ASSESSOR TÉCNICO, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ECONOMIA, pertencente ao quadro de cargos comissionados do Poder Executivo Municipal.

Art. 2° - Este DECRETO entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3° – Revogam-se eventuais disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomar do Geru/SE, 28 de fevereiro de 2025.

DÊ-SE CIÊNCIA, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Jadson de Jesus

Prefeito Municipal